CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wwWw.camarademariana.mg.gov.br

. Ú ml

iic o AMUNICIPAL 2E MA unA |
m

.

INDICAÇÃO Nº 309/2024 E" a 1

iciocolo sch º — S3OS

mM. os Lelzd/eue Excelentíssimo Senhor;
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. P

E
c

o

o
 o
 o

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO LIXEIRAS ADEQUADAS NA RUA PREFEITO JADIR MACEDO, PRÓXIMO
A ESCOLA EDUCAR, NO BAIRRO VILA DO CARMO.

Justificativa: Para que haja o descarte adequado dos lixos, mantendo assim, o bairro
mais limpo.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, O8 de agosto, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda

2Á

M”»M